
ラポルテホール使用料金一覧・料金表 2024/3/17

平日 土日祝

リハーサル（催事準備）は本番前日1日のみとなります。

利用時間 10:00～17:00※準備から片付け・退室を含む

催事での利用はできません。

1日プラン料金に備品代が含まれています。

備品一覧の全てご利用いただけます。(★マークは除きます。）

展示販売・物販販売利用の場合はご利用いただけません。

利用可能時間10:00～17:00の間の4時間利用可能

※準備から片付け・退室を含む4時間での利用

時間延⾧は受付不可

展示販売・物販販売利用の場合はご利用いただけません。

ピアノ発表会・演奏会 （注1）金管楽器・打楽器の利用はお断りしています。

コンサート（入場料無料） （注2）ステージ・ピアノ・観覧席（上限100名分）は設置しております。

ピアノ発表会・演奏会 （注3）観覧席配置及び追加レイアウトの手直しは主催者様でお願いいたします。

コンサート（入場料有料） （注4）演奏中は必ず扉はお閉めください。

備品一覧の全て(★は除く）

必要備品はラックに載せた状態で置いています。

販売単価5,000円(税込5,500円)未満の物販催事

備品一覧の全て(★は除く）

必要備品はラックに載せた状態で置いています。

販売単価5,000円(税込5,500円)以上の物販催事

＊1　時間帯は設営準備・片付撤去・退室を含む、お客様が占有する全時間を意味します。
＊2　Ｂプランについては設営をご希望される場合は別途60,000円（税込 66,000円）が発生いたします。
ご利用時間前後1時間ずつ設営時間を必要とします。予めご了承ください。（例 10時～11時設営・11時～17時本番・17時～18時撤去）
＊3　C・Dプランのピアノ設置はプラン代金に含まれています。
調律をご希望の場合はホール専属の調律師を手配いたします。料金は別途発生いたします。所要時間 2時間・料金 16,500円(税込)
＜ホール利用される方への注意点＞
※ラポルテホール使用規定を必ずお読みください。
※追加内容によって料金は異なります。
※机60台・椅子120脚がホールでの設置最大数となります。（詳細はホール迄お問合せください）
※大型搬入出がある場合は朝8:00～10:00・夜18:00～20:00までに作業いただく必要があり、搬入・搬出時の各1時間毎に別途10,000円(税込11,000円)発生いたします。
※催事利用の終了時間から15分以上延⾧された場合は、30分毎の追加料金5,000円(税込5,500円)が発生いたします。
※ステージは設置を含め、別途8,000円(税込8,800円)発生いたします。※当ホールで設置いたします。設置場所指定はできません。
※ラポルテホールの内外壁を汚損・破損された場合は修繕費用が1枚100,000円(税込110,000円)発生いたしますのでご注意ください。
※館内・ホール内にはWi-Fi環境はございません。
※飲み物を提供される場合は別途料金が発生いたします。必ずご相談ください。
※ゴミは必ずお持ち帰りください。
※宅配荷物・郵便物・お花等のお預かり及び引渡しは一切お断りしています。

自主設営

E
有料展示会
展示受注会
（注）単価上限有

10:00～18:00
(8時間)

168,960 182,160 自主設営

F 物品販売
10:00～18:00

(8時間)
211,200 227,700

D 10:00～18:00
(8時間)

201,960 219,120 ＊3

ピアノセット備品
（プラン料金に含まれています）

ピアノ・ステージ・マイク2本・椅子100席・連弾用椅子・譜面台・立看板・受付セット

自主設営
＊2

C 10:00～18:00
(8時間)

168,300 182,600 ＊3

B

オリジナルレイアウト
一日プラン

10:00～18:00
(8時間)

140,800 151,800 自主設営
＊2

オリジナルレイアウト
4時間プラン

(連日使用不可）

10:00～17:00
の間の4時間利用

77,000 88,000

A
リハーサル使用のみ
催事準備のみ

10:00～17:00
(7時間) 88,000 99,000

備品は別途発生いたします。
※設営依頼(別途66,000円）された場合は備品代は請求いたしません。

お好きなレイアウトでご利用できます。
※レイアウトによってお断りする場合もございます。予めご了承ください。

自主設営

プラン カテゴリー 時間帯＊1 内容
料金（消費税込）

設営


